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BARRANQUILLA

Distrito Especial. Industrial y Portuario

Cédigo

41

4105
4110
4195

43
4360

44
4408
4413
4421
4428

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

54
5423

55

5501
5502
5505

Cuenta

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
Tributarios
No tributarios

Devoluciones y Descuentos

Venta de Servicios

Servicios de documentacion e identificacion

Transferencias

Sistema General de Participaciones
Sistema General de Regalias

Del Sistema General de Solidaridad

Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la némina
Prestaciones Sociales
Gastos Personales Diversos
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Transferencias

Otras Transferencias

Gasto social
Educacién

Salud

Recreacién y Deportes

DEL 1 AL 31 DE ENERO 2020

809.694.957.429,70

INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES

BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y
PORTUARIO

ESTADO DE RESULTADO

DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2020
Moneda en pesos Colombianos
Cifras expresadas en pesos (COP

DEL 1 AL 31 DE ENERO 2019

769.463.410.666,4C

644.209.877.498,04

678.053.931.412,67

614.933.250.610,80
33.855.715.056,24
-4.579.088.169,00

859.611.086,00

664.053.463.915,71
14.128.324.666,96
-127.857.170,00

749.397.801,00

859.611.086,00

164.625.468.845,66

749.397.801,00

90.660.081.452,73

64.468.817.669,00

0,00
53.554.897.941,36
46.601.753.235,30

261.913.701.946,57

57.721.706.948,00
112.955.070,94
31.348.919.166,79
1.476.500.267,00

140.046.983.280,40

64.735.117.280,47

36.748.511.356,60

15.488.880.650,00
34.576.497,00
2.302.292.443,00
388.544.500,00
1.394.218.677,00
500.000.000,00
44.626.604.513,47
0,00

39.934.834.778,27

7.725.715.647,00
3.906.210,00
4.140.756.774,00
464.721.300,00
1.225.413.440,00
6.462.917.849,00
16.625.080.136,60
100.000.000,00

5.457.612.095,55

39.934.834.778,27

157.243.749.887,83

5.457.612.095,55

97.840.859.828,25

36.641.526.096,00
90.393.330.057,58
4.001.414.214,25

35.346.425.266,60
55.126.623.496,85
-14.324.034,66
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INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES
BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y
PORTUARIO
ESTADO DE RESULTADO
DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2020
Moneda en pesos Colombianos

— ALCALDIA DE =—

BARRANQUILLA Cifras expresadas en pesos (COP

Cédigo Cuenta DEL 1 AL 31 DE ENERO DEL 1 AL 31 DE ENERO
2020 2019

5506 Cultura 5.467.832.752,00 573.057.599,46
5507 Desarrollo comunitario y Desarrollo social 20.393.440.918,00 6.809.077.500,00
5508 Medio Ambiente 296.444.000,00 0,00
5550 Subsidios asignados 49.761.850,00 0,00
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION 0,00 0,00
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 547.781.255.483,13 629.416.427.386,00

OTROS INGRESOS Y GASTOS -873.030.543,08 -1.223.527.013,18

48 OTROS INGRESOS 17.014.317.554,54 4.418.581.566,69
4802 Financieros 763.770.512,73 4.300.798.448,30
4808 Otros Ingresos Ordinarios 16.250.547.041,81 117.783.118,39
58 OTROS GASTOS 17.887.348.097,62 5.642.108.579,87

5802 Comisiones 111.452.332,36
1.626.897.615,28

16.148.998.149,98

202.921.953,48
5.250.501.269,05
188.685.357,34

5804 Financieros

5890 Gastos diversos

EXCEDENTE (DEFICIT)

T I/ ol

Representante legal Contador
JAIME PUMAREJO HEINS DORIS TORRES CASTILLO

C.C. No 72.257.343 C.C. No 32.752.027
T.P.91588 - T

546.908.224.940,05

628.192.900.372,82

Secretario de Hacienda
GUSTAVO ROCHA PARRA
C.C. N0 80.082.114
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